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Link do produktu: https://reklamowe-upominki.pl/drewniane-pudelko-s-kolor-naturalny-p-102925.html

Drewniane pudetko S kolor

naturalny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Drewniane pudetko S kolor naturailny

53,69 zt
43,65 zt
$94940-150
$94940-150

NEOSTICK

Pudetko ze sklejki z przesuwanym wieczkiem, réwniez wykonanym ze sklejki brzozowej. Rozmiar S. 180 x 220 x 60 mm

Informacje dodatkowe

Model

94940

Wymiary

180 x 220 x 60 mm

llo$¢ w kartonie

Materiat

Drewno

Znakowanie
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Pole znakowania

120 x 160

Miejsce znakowania

Pudetko - Tyt, Pudetko - Top left, Pudetko - Top right, Pudetko - Front, Pudetko - Pokrywa

Metoda znakowania

Laser

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Naturalny
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